
Za podpory Města Znojma

CENTRUM VČASNÉ PÉČE

RODINNÝ SOCIÁLNÍ
ASISTENT

Pomoc dětem od narození do 8 let
sociálně aktivizační služba pro rodiny s dětmi

Poradenství pro Vaše děťátko

Z lásky k dětem

Děti se v prvních letech života učí rychleji než kdykoli 
jindy. Aby mohly plně rozvinout svůj potenciál, potřebu-
jí lásku a náklonnost, pozornost, povzbuzení a duševní 
stimulaci, stejně jako výživnou stravu a dobrou zdravot-
ní péči.

První roky života dítěte jsou nesmírně důležité, protože 
jsou základem pro celý další život.



9:00 - 18:00
8:00 - 18:00
8:00 - 19:00
8:00 - 16:00
8:00 - 14:00

VČASNÁ PÉČE

PROVOZNÍ DOBA Pomáhejte s námi!
Děkujeme.

KONTAKTY

VČASNÁ PÉČE JE URČENA PRO

CO NABÍZÍME

• děti ve věku 0–8 let
• děti, které nenavštěvují mateřské školy
• rodiče, kteří potřebují podporu a pomoc v rodičovské roli
• rodiče, kteří se ocitli ve složité životní situaci a potřebují 

pomoc při řešení

• pravidelné návštěvy v rodině 
• poradenství v oblasti zdraví, výživy, emocionálního  

a intelektuálního rozvoje
• praktické nácviky při péči o dítě
• ukázky správného zacházení s dítětem, přípravy stravy, 

vhodného oblečení
• nastavení denního režimu péče o dítě
• ukázky aktivit pro duševní a tělesný rozvoj dítěte, které roz-

víjí jeho znalosti, zkušenosti, zvídavost a sebedůvěru
• podporu v rodičovství v bezpečném prostředí
• doprovody k lékaři, na úřady, podporu při zápisech dětí do 

školek nebo škol
• ukázky smysluplného trávení času s dítětem
• podporu rozvoje dítěte v raném věku
• včasnou péči

• zvyšuje rodičovské dovednosti
• rozvíjí schopnosti dítěte 
• vyrovnává dopady sociokulturního znevýhodnění 
• slouží jako prevence školní neúspěšnosti dětí

Oblastní charita Znojmo
Dolní Česká 1, Znojmo

mobil: 739 523 787 
e-mail: vcasna.pece@znojmo.charita.cz

č. účtu: 4200083873/5500 VS 7181

Po
Út
St
Čt
Pá


